Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Publicado no Jornal "O Presente" em 23/07/2013, Edição nº 3636

PORTARIA Nº 325/2013.

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

0290.9-0 Erineu Schindler Assis. Administ. 18/04/02/30/11/02 12/08/13 á 29/08/13 Não S. Mun. Finan.

0203.8-0 Gilberto Schweig Agente Fiscal 03/05/01/02/05/02 12/08/13 á 31/08/13 Sim S. Mun. Agric.

1537.7-0 Severino Philippsen Telefonista P.S. 01/11/11/31/10/12 01/08/13 á 30/08/13 Não S. Mun. Admi.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 22 de
julho de 2013.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito Municipal